
  

MUNICÍPIO DE CONDE 
Nº 1.122 Conde, 30 de Agosto de 2016. 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

Nº 1.122    MUNICÍPIO DE CONDE 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

GABINITE DA PREFEITA 
 
PORTARIA N.º 094/2016    CONDE-PB, 29 DE AGOSTO DE 2016.  

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
EXONERAR, GLAUCIO LEAL DE SANTANA JUNIOR do 

cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO SÍMBOLO: CC 3, com 
lotação fixada no (a) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO da 
Estrutura Organizacional da Prefeitura Municipal de Conde-PB. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

TATIANA LUNDGREN CORREA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA N.º 095/2016    CONDE-PB, 29 DE AGOSTO DE 2016.  

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
EXONERAR, GEAN ARAUJO TOME do cargo de CHEFE 

DE GABINETE SÍMBOLO: CC 1, com lotação fixada no (a) 
GABINETE DA PREFEITA da Estrutura Organizacional da Prefeitura 
Municipal de Conde-PB. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

TATIANA LUNDGREN CORREA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 

PORTARIA N.º 096/2016   CONDE-PB, 29 DE AGOSTO DE 2 016.  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
EXONERAR, CLOVIS MARINHO FALCÃO LEAL do cargo 

de ASSESSOR TECNICO ESPECIAL SÍMBOLO: AE 2, com lotação 
fixada no (a) GABINETE DA PREFEITA da Estrutura Organizacional 
da Prefeitura Municipal de Conde-PB. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

TATIANA LUNDGREN CORREA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA N.º 097/2016   CONDE-PB, 29 DE AGOSTO DE 2 016.  

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
EXONERAR, CINDY BIANCA SOARES CAVALCANTE do 

cargo de DIRETORA DE DEPARTAMENTO SÍMBOLO: CC 2, com 
lotação fixada no (a) SECRETARIA DE FINANÇAS da Estrutura 
Organizacional da Prefeitura Municipal de Conde-PB. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

TATIANA LUNDGREN CORREA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 

 


